
  Seleção de fornecedores - Julgamento

Seleção de fornecedores - Julgamento  Online 

Pregão Eletrônico N° 90011/2024 (SRP)  (Lei 14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - GO

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto



   

Disputa Julgamento Habilitação Fase Recursal Adjudicação/ Homologação

3 ARAME GALVANIZADO

Exclusividade ME/EPP

Aguardando julgamento

Qtde solicitada:

Valor estimado (unitário)

2200

R$ 25,4400













encerrar o envio: 12:40:00 do dia 10/12/2024. Justificativa: proposta ajustada..

10:38:57

 convoquei no sistema, podem anexar. 10:39:12


O item 3 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 10:46:09 de 10/12/2024. 1 anexo foi enviado pelo fornecedor MP COMERCIO DE TELAS E

FERRAGENS LTDA, CNPJ 41.278.073/0001-27.

10:46:09

Nova mensagem

Desabilitar chat com o participante Enviar mensagem

41.278.073/0001-27

ME/EPP

MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA

RS

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 13,0000

-

Envio de anexos: Encerrado



PROPOSTA ANEXOS CHAT

32.740.137/0001-79

ME/EPP

LUXY EMPREENDIMENTOS LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 14,0000

-


41.649.635/0001-00

ME/EPP

MPS SERVICOS E DISTRIBUIDORA LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 14,8000

-


12.072.665/0001-90

ME/EPP

LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 18,9355

-


37.278.673/0001-18

ME/EPP

EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA

RS

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 19,0400

-


48.625.817/0001-81 R&M COMERCIAL INDUSTRIA E COMERCIO DE FIXADORES LTDA

 

Incluir Aviso

Fechar

Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90011/2024 (SRP)  (Lei

14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO - GO 



Avisos (6) Impugnações (0) Esclarec

10/12/2024 10:50



Srs. licitantes, suspendo o certame para

análise das propostas ajustada

das empresas arrematantes. A data e

horário de reabertura da sessão serão

divulgados mediante aviso prévio com, no

mínimo, 24 (vinte e quatro) horas de

antecedência, via chat, no campo de avisos

do sistema e mediante divulgação de aviso

no portal de

licitações da Prefeitura de Goiânia no

endereço eletrônico www.goiania.go.gov.br



09/12/2024 16:06



srs. licitantes, suspendo o certame para



09/12/2024 10:21



srs. licitantes, suspendo o certame para



05/12/2024 16:50



srs. licitantes. suspendo o certame para o



02/12/2024 15:49



Aviso às empresas participantes do PE



22/11/2024 11:08



Aviso às empresas participantes do PE



10/12/2024, 10:50 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores/item/3?identificador=92674805900112024&etapa=JP 1/2



ME/EPP SP

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 19,3300

-


04.597.880/0001-86

ME/EPP

RENNOVA COMERCIAL LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 22,0000

-


50.568.513/0001-71

ME/EPP

CONSOMAR MATERIAL ELETRICO E HIDRAULICO LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 22,9900

-


52.346.736/0001-10

ME/EPP

52.346.736 MICKAELLE ALVES DA SILVA DE OLIVEIRA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 23,0000

-


53.789.577/0001-90

ME/EPP

53.789.577 DAVI HENRIQUE FERNANDES SANTOS

DF

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 25,4000

-


15.655.026/0001-45

ME/EPP

RNL TRADE AND FACILITIES LTDA

DF

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 25,9971

-


49.076.818/0001-87

ME/EPP

49.076.818 ELIAS CARVALHO NETO

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 30,0000

-


27.518.373/0001-05

ME/EPP

META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA

RS

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 10.000,0000

-


27.339.371/0001-59

ME/EPP

METTA DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 100.000,0000

-


Voltar Anular Revogar


Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90011/2024 (SRP)  (Lei

14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO - GO 

Avisos (6) Impugnações (0) Esclarec

10/12/2024 10:50



Srs. licitantes, suspendo o certame para

análise das propostas ajustada

das empresas arrematantes. A data e

horário de reabertura da sessão serão

divulgados mediante aviso prévio com, no

mínimo, 24 (vinte e quatro) horas de

antecedência, via chat, no campo de avisos

do sistema e mediante divulgação de aviso

no portal de

licitações da Prefeitura de Goiânia no

endereço eletrônico www.goiania.go.gov.br

09/12/2024 16:06



srs. licitantes, suspendo o certame para

09/12/2024 10:21



srs. licitantes, suspendo o certame para

05/12/2024 16:50



srs. licitantes. suspendo o certame para o

02/12/2024 15:49



Aviso às empresas participantes do PE

22/11/2024 11:08



Aviso às empresas participantes do PE

10/12/2024, 10:50 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores/item/3?identificador=92674805900112024&etapa=JP 2/2

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/

